

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi :

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na naprawę aparatu USG – Xario 200, nr.fab.99B14X3912. Numer sprawy: DZPZ/333/162/2022

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści :

Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznika nr 1 - Formularz ofertowy

„2. Oświadczam, że przekazanie naprawionego urządzenia nastąpi protokołem odbioru technicznego sporządzonego z udziałem obu stron. Wykonawca zobowiązuje się do aktualizacji paszportu technicznego urządzenia (tj. zaświadczenia o sprawności technicznej urządzenia) oraz udzielenia 6 miesięcznej gwarancji na wymienione podzespoły.”

Z uwagi na fakt, iż aparat od ponad roku nie jest objęty autoryzowaną opieką serwisową, Wykonawca nie jest w stanie ocenić stanu technicznego urządzenia a tym samym zagwarantować sprawności technicznej całego aparatu USG po naprawie (poprzez wymianę) manipulatora sterującego trackball.

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu protokolarnego przekazania naprawionego urządzenia oraz aktualizacji paszportu technicznego – tj. zaświadczenia o sprawności technicznej urządzenia.

W przypadku braku zgody na odstąpienie od przedmiotowego wymogu prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez przekazanie naprawionego manipulatora sterującego trackball protokołem odbioru technicznego sporządzonego z udziałem obu stron. Wykonawca zobowiązuje się do aktualizacji paszportu technicznego urządzenia (tj. zaświadczenia o sprawności technicznej manipulatora sterującego trackball)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przekazanie protokołem odbioru technicznego sporządzonego z udziałem obu stron naprawionego manipulatora sterującego trackball oraz aktualizacji paszportu technicznego urządzenia w zakresie sprawności technicznej manipulatora sterującego trackball.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznika nr 1 - Formularz ofertowy

„5. Oświadczamy, że wymagania określone w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej oraz postanowienia umowy zostały przez nas zaakceptowane bez zastrzeżeń i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.”

Zwracamy się z prośbą o dołączenie wzoru projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wystawi zlecenie na naprawę urządzenia.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)